
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

31.10.2023                  № 415 
 

 

О внесении изменения в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 29.12.2021 № 232  

«Об утверждении Положения  

о муниципальном лесном контроле 

на территории муниципального образования  

«Город Таганрог» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

31.10.2023 

 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Решением 

Городской Думы города Таганрога от 16.02.2023 № 351 «О принятии Устава муниципального 

образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.12.2021 № 232 «Об 

утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального 

образования «Город Таганрог» изменение, заменив в преамбуле слова «статьей 10 Устава», 

словом «Уставом». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

 

consultantplus://offline/ref=242BD3802A66AF75DF4F6FA908BB5F24DD2F1C3AC4395C0FD5A530F4F30581422BF7694022074F848C0CC818BABB549F7Bn93CM


 
 

2 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога 

 

   И. Титаренко 

 

 


